最新版家教合同范本大全
甲方(学生家长)：姓名、性别、身份证号、地址、联系方式等基本信息。
乙方(家教老师)：姓名、性别、地址、身份证号、联系方式等基本信息。
甲乙双方经协商，自愿达成以下协议：
(一)甲方聘用乙方为家教老师，自x年x月x日至x年x月x日对学生_进行授课。授课时间_(此项根据具体需要填写)，授课地点_，教授的课程_。具体的时间和要求一经决定，双方必须严格遵守，不可随意变更，若有变故必须提前_小时通知对方(具体时间根据需要而定)。
(二)报酬方式
经甲乙双方协商，一致同意家教费用为：x元/课时，每课时为x(具体时间根据协商而定)，甲方x时候支付乙方家教服务费用，支付的方式(根据双方协商的结果而定)。
(三)甲方的权利和义务(包括如下，但是并不限于以下权利义务，具体的权利义务应根据自己的需要而定，本文只是举例说明。)
?甲方的权利
(1)甲方有权监督乙方的家教服务，并可对乙方家教服务提出相应的建议。
(2)甲方有权拒绝提前支付乙方的家教费用和其他不合理的费用。
(3)若乙方单方面违约，提前终止家教时，甲方有权扣除x元的家教费用作为赔偿。
?甲方的义务
(1)尊重家教老师的合法权益。
(2)按期支付家教老师的家教费用。
(3)积极地配合家教老师做好学生的辅导工作。
(4)若根据特殊情况，需要更改家教时间或地点，应按照规定提前征求家教老师的同意。
(四)乙方的权利和义务(包括如下，但是并不限于以下权利义务，具体的权利义务应根据自己的需要而定，本文只是举例说明。)
?乙方的权利
(1)乙方在完成相应的家教服务，有权要求甲方按照协议的规定支付报酬。
(2)若甲方单方面终止协议，乙方有权要求甲方一次性支付x元的家教费用作为违约赔偿。
(3)若甲方侵害乙方的合法权益时，乙方有权提出终止合同。
?乙方的义务
(1)乙方必须秉持诚信、认真、负责的态度，根据协议的规定按质按量地为甲方提供家教服务
(2)若有特殊情况，乙方需要调整家教的时间，应按照协议的规定，提前征求甲方的同意。
(3)乙方必须在其家教范围内完成对甲方子女教书育人的活动，不得擅自进行其他与学习无关的活动，如打游戏等。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，并具有同等的法律效力，合同由双方签字/盖章后生效。本合同未尽事宜，按照我国法律的相关规定执行。
甲方(签字)：乙方(签字)：
日期：日期：